報道機関各位

たつの市生きがいセンター講座生による

竹細工作品展を開催

 市内在住の高齢者が豊かに自己の生きる道を創造するため、たつの市生きがいセ

ンターでは各種講座活動を行っています。

この度、竹細工講座生による作品展を下記のとおり、かどめふれあい館におい

て開催します。

記

１ 展示期間

  １０月２０日（金）～２２日（日）

午前１０時～午後４時（※ただし、最終日は午後２時まで）

２ 展示場所

  かどめふれあい館（龍野町上川原９８）

３ 展示作品

  竹細工６０点

４ 竹細工講座概要

  本講座 毎週金曜日開催      講座生１３名

  OB講座 毎週金曜日開催      講座生４１名

たつの市臨時記者発表資料

発表年月日 令和５年１０月１１日（水）

担  当  課 福祉部地域福祉課

（たつの市生きがいセンター）

電   話 0791-63-4980